Iar spre miirturia celor de mai sus, am dat scrisoarea noastrii privilegialii de 
fatii, intiiritii cu pecetea noastrii adeviiratii ~i atiirnatii4 a~a cum cere dreptul comun. 

Oat in prima miercure de dinaintea siirbiitorii fericitului Iacob apostolul, in 
anul Domnului o mie trei sute nouiizeci. 

Arh. Nat. Magh., DL 38727. 
Orig., pe verso cu unna pecetii mari, rotunde. Actul are chirograf, deci a fost intocmit in douii 

exemplare. 
REGESTE: Zsigm. okl., I, p. 178, nr. 1600. 

1 Rupt 1,5 cm; intregit, cf. stilionarului. 
2 Astfel in orig. 
3 Pata de umezealii cca 2,5 cm. 
4 Contrar celor men\ionate in text, actul nu are pecete atamatii; are unna unei pece\i aplicate 

pe verso, ~i are chirograf. 

563. 1390 iulie 22, Zvolen 

Sigismundus, dei gratia rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etc. ac marchio 
Brandemburgensis etc. fidelibuis suis capitulo Waradiensis, salutem et gratiam. 

Cum nos quasdam possessiones Zarheg et Zaldobag vocatas et quasdam 
porciones possessionarias in possessionibus Balyok, Zaruad et Zenthmiklos vocatis 
habitas in cornitatibus Byhoriensis et de Zolnuk situatas et existentes, que ut refertur, 
quondam Johannis, filii Johannis de dicta Zaruad prefuere, queque per quondam 
serenissimum principem dominum Lodovicum, regem Hungarie, patrem nostrum 
carissimum, fidelibus nostris nobilibus viris Georgia et Stephano, filiis Jakch de Kusal, 
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aliis quoque ipsorum fratribus iam defunctis nomine certi pignoris fuere obligate, 
redimentes et liberantes ipsas possessiones et porciones possessionarias ab eisdem, 
fideli nostro Petro, filio Nicolai, filii Ladislau de dicta Zaruad pro suis fidelibus 
serviciis et per eum Stephano, filio Ladislai, fratri suo patrueli, per alias literas nostras 
nove nostre donationis titulo perpetuo contulerimus, ipsique easdem statui facere 
velimus regni consuetudine requirente. 

lgitur, fidelitate vestre damus in mandatis, quatenus vestrum rnittatis hominem 
pro testimonio fidedignum, quo presente Johannes, filius Emerici de Zenthkyral vel 
Johannes, filius Ladislai de Myhalfalua aut Georgius, filius Stephani de Abram sin 
Petrus de Seryen neve Johannes, filius Georgii de Kerner, aliis absentibus, homo 
noster, ad facies dictarum possessionum et porcionum possessionariarum vicinis et 
commetaneis suis universis inibi legittime 1 convocatis et presentibus accedendo statuat 
predictis Petro et Stephano easdem premisse nostre donationis titulo perpetuo 
possidendas, si non fuerit contradictum. Contradictores vero, si qui apparuerint, citet 
eosdem contra eosdem Petrum ac Stephanum nostram in presenciam ad tenninum 
competentem racionem contradictionis eorum reddituros efficacem.